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XLI. Gyermek- LIII. Ifjúsági- LVI. Nyílt Felnőtt Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság
Kecskemét, 2023.05.12-14.

Versenyszám 1 Női, 400m búvár Ifjúsági, Felnőtt
2023.05.12 - 14:30 Eredmények
országos csúcs 3:10.97 Kardos Laura MAT 2015.07.19
ifjúsági korosztályos országos csúcs 3:23.59 Horpácsy Hanna Barbara MUR 2023.03.25

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény

Ifjúsági

1. Horpácsy Hanna Barbara 15 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 3:24.73
50m: 24.16 24.16 150m: 1:14.42 25.61 250m: 2:06.88 26.49 350m: 2:59.48 26.25

100m: 48.81 24.65 200m: 1:40.39 25.97 300m: 2:33.23 26.35 400m: 3:24.73 25.25

2. Baumann Léna 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 3:51.72
50m: 25.26 25.26 150m: 1:22.24 28.85 250m: 2:22.17 30.19 350m: 3:23.27 30.72

100m: 53.39 28.13 200m: 1:51.98 29.74 300m: 2:52.55 30.38 400m: 3:51.72 28.45

3. Papp Norina 14 HUN Búvársuli Sportegyesület 4:12.64
50m: 26.59 26.59 200m: 1:59.45 1:04.76 300m: 3:06.51 31.86 400m: 4:12.64 32.73

100m: 54.69 28.10 250m: 2:34.65 35.20 350m: 3:39.91 33.40

Felnőtt

1. Posza Dorina 18 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 3:28.50
50m: 23.53 23.53 150m: 1:13.85 25.54 250m: 2:07.55 26.81 350m: 3:03.16 27.59

100m: 48.31 24.78 200m: 1:40.74 26.89 300m: 2:35.57 28.02 400m: 3:28.50 25.34

2. Fügedi Réka 17 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 3:28.54
50m: 23.46 23.46 150m: 1:13.61 25.60 250m: 2:07.45 27.00 350m: 3:02.98 28.07

100m: 48.01 24.55 200m: 1:40.45 26.84 300m: 2:34.91 27.46 400m: 3:28.54 25.56

3. Hajnács Lili 22 HUN Amphora Búvárklub 3:45.59
50m: 24.13 24.13 150m: 1:18.20 27.85 250m: 2:15.83 29.28 350m: 3:15.83 29.88

100m: 50.35 26.22 200m: 1:46.55 28.35 300m: 2:45.95 30.12 400m: 3:45.59 29.76

4. Rendes Linda Stella 20 HUN Búvársuli Sportegyesület 3:56.54
50m: 26.08 26.08 150m: 1:20.98 28.37 250m: 2:20.34 29.75 350m: 3:20.76 30.20

100m: 52.61 26.53 200m: 1:50.59 29.61 300m: 2:50.56 30.22 400m: 3:56.54 35.78

5. Nagy Hanna 17 HUN Bácsvíz KVSC 3:57.89
50m: 24.65 24.65 150m: 1:20.52 29.18 250m: 2:21.58 30.74 350m: 3:26.56 32.64

100m: 51.34 26.69 200m: 1:50.84 30.32 300m: 2:53.92 32.34 400m: 3:57.89 31.33

WDR Hatházi Katalin 46 HUN Amphora Búvárklub
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XLI. Gyermek- LIII. Ifjúsági- LVI. Nyílt Felnőtt Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság
Kecskemét, 2023.05.12-14.

Versenyszám 2 Férfi, 400m búvár Ifjúsági, Felnőtt
2023.05.12 - 14:35 Eredmények
országos csúcs 2:42.90 Kanyó Dénes László MUR 2011.08.01
ifjúsági korosztályos országos csúcs 3:01.11 Kiss Nándor MAT 2020.12.13

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény

Ifjúsági

1. Aszlajov Attila 15 HUN Búvársuli Sportegyesület 3:25.67
50m: 23.90 23.90 150m: 1:15.34 26.12 250m: 2:08.79 26.58 350m: 3:00.53 25.26

100m: 49.22 25.32 200m: 1:42.21 26.87 300m: 2:35.27 26.48 400m: 3:25.67 25.14

2. Váradi Zalán 15 HUN Debreceni Búvárklub 3:45.33
50m: 24.52 24.52 150m: 1:21.24 29.01 250m: 2:19.95 29.51 350m: 3:18.42 29.14

100m: 52.23 27.71 200m: 1:50.44 29.20 300m: 2:49.28 29.33 400m: 3:45.33 26.91

3. Szabó Zsombor Antal 15 HUN Búvársuli Sportegyesület 4:25.91
50m: 27.85 27.85 150m: 1:34.19 33.82 250m: 2:43.72 34.52 350m: 3:54.03 34.36

100m: 1:00.37 32.52 200m: 2:09.20 35.01 300m: 3:19.67 35.95 400m: 4:25.91 31.88

DNF Fácán Csaba Levente 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub

Felnőtt

1. Mozsár István Alex 23 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 2:56.44
50m: 20.02 20.02 150m: 1:03.26 21.48 250m: 1:49.31 23.30 350m: 2:36.31 23.39

100m: 41.78 21.76 200m: 1:26.01 22.75 300m: 2:12.92 23.61 400m: 2:56.44 20.13

2. Kanyó Dénes László 47 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 2:58.09
50m: 20.02 20.02 150m: 1:03.85 22.42 250m: 1:50.21 23.10 350m: 2:37.00 23.40

100m: 41.43 21.41 200m: 1:27.11 23.26 300m: 2:13.60 23.39 400m: 2:58.09 21.09

3. Márton Balázs Levente 19 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 3:04.26
50m: 20.71 20.71 150m: 1:05.53 23.19 250m: 1:52.49 23.65 350m: 2:41.07 24.47

100m: 42.34 21.63 200m: 1:28.84 23.31 300m: 2:16.60 24.11 400m: 3:04.26 23.19

4. Kiss Nándor 18 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 3:08.76
50m: 21.03 21.03 150m: 1:06.99 24.07 250m: 1:55.95 24.71 350m: 2:45.01 24.49

100m: 42.92 21.89 200m: 1:31.24 24.25 300m: 2:20.52 24.57 400m: 3:08.76 23.75

5. Pázmányi Sándor 19 HUN Debreceni Búvárklub 3:19.80
50m: 21.72 21.72 150m: 1:09.63 25.07 250m: 2:02.23 26.24 350m: 2:55.19 26.27

100m: 44.56 22.84 200m: 1:35.99 26.36 300m: 2:28.92 26.69 400m: 3:19.80 24.61

6. Vince Marcell 16 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 3:22.41
50m: 23.01 23.01 150m: 1:12.77 25.79 250m: 2:04.14 25.90 350m: 2:57.19 26.52

100m: 46.98 23.97 200m: 1:38.24 25.47 300m: 2:30.67 26.53 400m: 3:22.41 25.22

7. Hetyei Imre Gábor 18 HUN Búvársuli Sportegyesület 3:27.75 b
b: 100m, 200m, 300m

50m: 22.14 22.14 150m: 1:11.94 25.89 250m: 2:06.52 27.45 350m: 3:01.83 27.94
100m: 46.05 23.91 200m: 1:39.07 27.13 300m: 2:33.89 27.37 400m: 3:27.75 25.92

8. Misits Máté István 17 HUN Bácsvíz KVSC 3:46.46
50m: 23.69 23.69 150m: 1:18.36 28.13 250m: 2:16.54 29.12 350m: 3:18.06 30.54

100m: 50.23 26.54 200m: 1:47.42 29.06 300m: 2:47.52 30.98 400m: 3:46.46 28.40

DNF Tamás Dávid 18 HUN Búvársuli Sportegyesület
DNF Kovács Megyer 16 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub
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XLI. Gyermek- LIII. Ifjúsági- LVI. Nyílt Felnőtt Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság
Kecskemét, 2023.05.12-14.

Versenyszám 3 Női, 1500m felszíni úszás Ifjúsági, Felnőtt
2023.05.12 - 14:45 Eredmények
országos csúcs 13:44.37 Wirtz Melinda KAP 2007.08.03
ifjúsági korosztályos országos csúcs 13:58.63 Varga Jázmin Kata MUR 2018.07.31

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény

Ifjúsági

1. Németh Nóra 15 HUN Búvársuli Sportegyesület 14:25.86
50m: 25.43 25.43 450m: 4:16.14 28.67 850m: 8:09.79 28.20 1250m: 12:03.08 28.69

100m: 52.48 27.05 500m: 4:45.40 29.26 900m: 8:38.29 28.50 1300m: 12:33.11 30.03
150m: 1:20.56 28.08 550m: 5:14.16 28.76 950m: 9:07.61 29.32 1350m: 13:01.85 28.74
200m: 1:49.60 29.04 600m: 5:43.26 29.10 1000m: 9:37.39 29.78 1400m: 13:30.56 28.71
250m: 2:19.20 29.60 650m: 6:13.08 29.82 1050m: 10:06.28 28.89 1450m: 13:58.75 28.19
300m: 2:48.53 29.33 700m: 6:42.32 29.24 1100m: 10:35.53 29.25 1500m: 14:25.86 27.11
350m: 3:18.13 29.60 750m: 7:11.92 29.60 1150m: 11:04.69 29.16
400m: 3:47.47 29.34 800m: 7:41.59 29.67 1200m: 11:34.39 29.70

2. Horpácsy Hanna Barbara 15 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 15:22.59
50m: 27.46 27.46 450m: 4:28.93 30.98 850m: 8:36.48 31.13 1250m: 12:47.20 31.62

100m: 56.15 28.69 500m: 4:59.72 30.79 900m: 9:07.40 30.92 1300m: 13:18.73 31.53
150m: 1:25.76 29.61 550m: 5:30.46 30.74 950m: 9:38.38 30.98 1350m: 13:50.42 31.69
200m: 1:55.75 29.99 600m: 6:01.28 30.82 1000m: 10:09.65 31.27 1400m: 14:21.94 31.52
250m: 2:26.18 30.43 650m: 6:32.61 31.33 1050m: 10:41.15 31.50 1450m: 14:52.96 31.02
300m: 2:56.83 30.65 700m: 7:03.47 30.86 1100m: 11:12.42 31.27 1500m: 15:22.59 29.63
350m: 3:27.41 30.58 750m: 7:34.47 31.00 1150m: 11:44.13 31.71
400m: 3:57.95 30.54 800m: 8:05.35 30.88 1200m: 12:15.58 31.45

3. Baumann Léna 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 15:40.11
b: 100m, 200m, 300m

50m: 27.29 27.29 450m: 4:33.97 31.61 850m: 8:49.54 32.88 1250m: 13:10.45 32.08
100m: 56.64 29.35 500m: 5:05.09 31.12 900m: 9:22.28 32.74 1300m: 13:42.47 32.02
150m: 1:26.90 30.26 550m: 5:36.61 31.52 950m: 9:55.48 33.20 1350m: 14:14.33 31.86
200m: 1:57.72 30.82 600m: 6:07.93 31.32 1000m: 10:29.04 33.56 1400m: 14:45.01 30.68
250m: 2:28.99 31.27 650m: 6:39.54 31.61 1050m: 11:01.10 32.06 1450m: 15:14.17 29.16
300m: 3:00.01 31.02 700m: 7:12.13 32.59 1100m: 11:32.53 31.43 1500m: 15:40.11 25.94
350m: 3:31.11 31.10 750m: 7:44.24 32.11 1150m: 12:04.73 32.20
400m: 4:02.36 31.25 800m: 8:16.66 32.42 1200m: 12:38.37 33.64

4. Juhász Anna 13 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 17:42.32
50m: 29.79 29.79 450m: 5:08.57 35.11 850m: 9:53.32 35.09 1250m: 14:42.53 36.91

100m: 1:03.52 33.73 500m: 5:43.66 35.09 900m: 10:29.07 35.75 1300m: 15:19.55 37.02
150m: 1:38.00 34.48 550m: 6:18.81 35.15 950m: 11:03.36 34.29 1350m: 15:56.22 36.67
200m: 2:12.41 34.41 600m: 6:54.37 35.56 1000m: 11:38.81 35.45 1400m: 16:33.52 37.30
250m: 2:47.40 34.99 650m: 7:30.65 36.28 1050m: 12:15.60 36.79 1450m: 17:08.66 35.14
300m: 3:22.83 35.43 700m: 8:06.46 35.81 1100m: 12:51.90 36.30 1500m: 17:42.32 33.66
350m: 3:58.14 35.31 750m: 8:42.11 35.65 1150m: 13:29.03 37.13
400m: 4:33.46 35.32 800m: 9:18.23 36.12 1200m: 14:05.62 36.59

5. Tajti Sára Kata 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 18:51.41
50m: 29.64 29.64 450m: 5:17.52 38.36 850m: 10:29.71 39.12 1250m: 15:45.25 38.30

100m: 1:02.23 32.59 500m: 5:55.29 37.77 900m: 11:07.49 37.78 1300m: 16:24.65 39.40
150m: 1:36.38 34.15 550m: 6:33.71 38.42 950m: 11:47.28 39.79 1350m: 17:05.20 40.55
200m: 2:11.92 35.54 600m: 7:13.24 39.53 1000m: 12:27.32 40.04 1400m: 17:41.40 36.20
250m: 2:48.12 36.20 650m: 7:52.28 39.04 1050m: 13:06.72 39.40 1450m: 18:17.39 35.99
300m: 3:25.46 37.34 700m: 8:32.58 40.30 1100m: 13:47.07 40.35 1500m: 18:51.41 34.02
350m: 4:02.15 36.69 750m: 9:11.74 39.16 1150m: 14:26.91 39.84
400m: 4:39.16 37.01 800m: 9:50.59 38.85 1200m: 15:06.95 40.04
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XLI. Gyermek- LIII. Ifjúsági- LVI. Nyílt Felnőtt Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság
Kecskemét, 2023.05.12-14.

Versenyszám 3, Női, 1500m felszíni úszás

Felnőtt

1. Duzmath Izabella 16 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 15:04.36
50m: 27.05 27.05 450m: 4:28.99 31.51 850m: 8:36.21 30.74 1250m: 12:40.30 30.26

100m: 55.75 28.70 500m: 4:59.84 30.85 900m: 9:06.52 30.31 1300m: 13:10.09 29.79
150m: 1:25.17 29.42 550m: 5:30.43 30.59 950m: 9:36.95 30.43 1350m: 13:40.45 30.36
200m: 1:55.65 30.48 600m: 6:01.65 31.22 1000m: 10:07.45 30.50 1400m: 14:09.03 28.58
250m: 2:26.17 30.52 650m: 6:32.66 31.01 1050m: 10:38.05 30.60 1450m: 14:38.25 29.22
300m: 2:56.49 30.32 700m: 7:03.52 30.86 1100m: 11:08.46 30.41 1500m: 15:04.36 26.11
350m: 3:26.60 30.11 750m: 7:34.46 30.94 1150m: 11:39.05 30.59
400m: 3:57.48 30.88 800m: 8:05.47 31.01 1200m: 12:10.04 30.99

2. Szűcs Vanda 16 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 15:40.33
50m: 26.96 26.96 450m: 4:34.16 31.70 850m: 8:50.50 31.76 1250m: 13:08.31 31.92

100m: 56.41 29.45 500m: 5:06.17 32.01 900m: 9:23.04 32.54 1300m: 13:41.19 32.88
150m: 1:26.43 30.02 550m: 5:37.83 31.66 950m: 9:55.23 32.19 1350m: 14:13.47 32.28
200m: 1:57.09 30.66 600m: 6:10.07 32.24 1000m: 10:27.64 32.41 1400m: 14:44.49 31.02
250m: 2:27.80 30.71 650m: 6:41.76 31.69 1050m: 10:59.56 31.92 1450m: 15:14.76 30.27
300m: 2:59.34 31.54 700m: 7:13.92 32.16 1100m: 11:31.98 32.42 1500m: 15:40.33 25.57
350m: 3:30.85 31.51 750m: 7:45.98 32.06 1150m: 12:04.12 32.14
400m: 4:02.46 31.61 800m: 8:18.74 32.76 1200m: 12:36.39 32.27

3. Posza Dorina 18 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 15:43.72
50m: 27.20 27.20 450m: 4:34.32 31.60 850m: 8:50.65 31.75 1250m: 13:09.92 32.71

100m: 56.32 29.12 500m: 5:06.23 31.91 900m: 9:23.31 32.66 1300m: 13:42.03 32.11
150m: 1:26.31 29.99 550m: 5:38.12 31.89 950m: 9:55.30 31.99 1350m: 14:14.73 32.70
200m: 1:56.96 30.65 600m: 6:10.42 32.30 1000m: 10:27.89 32.59 1400m: 14:46.04 31.31
250m: 2:27.84 30.88 650m: 6:41.99 31.57 1050m: 10:59.92 32.03 1450m: 15:16.59 30.55
300m: 2:59.54 31.70 700m: 7:14.13 32.14 1100m: 11:32.58 32.66 1500m: 15:43.72 27.13
350m: 3:30.95 31.41 750m: 7:46.16 32.03 1150m: 12:04.92 32.34
400m: 4:02.72 31.77 800m: 8:18.90 32.74 1200m: 12:37.21 32.29

4. Bodor Anna 22 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 16:48.79
50m: 26.64 26.64 450m: 4:43.17 33.01 850m: 9:16.97 34.20 1250m: 13:59.90 35.24

100m: 55.49 28.85 500m: 5:16.85 33.68 900m: 9:51.87 34.90 1300m: 14:36.53 36.63
150m: 1:25.43 29.94 550m: 5:52.00 35.15 950m: 10:27.07 35.20 1350m: 15:14.33 37.80
200m: 1:56.49 31.06 600m: 6:26.86 34.86 1000m: 11:01.77 34.70 1400m: 15:46.65 32.32
250m: 2:28.37 31.88 650m: 7:00.17 33.31 1050m: 11:36.49 34.72 1450m: 16:17.78 31.13
300m: 3:01.48 33.11 700m: 7:34.30 34.13 1100m: 12:12.25 35.76 1500m: 16:48.79 31.01
350m: 3:34.72 33.24 750m: 8:09.24 34.94 1150m: 12:48.12 35.87
400m: 4:10.16 35.44 800m: 8:42.77 33.53 1200m: 13:24.66 36.54

5. Morvay Zsófia 18 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 17:38.03
50m: 28.46 28.46 450m: 5:00.05 35.78 850m: 9:48.17 35.68 1250m: 14:39.37 36.91

100m: 59.73 31.27 500m: 5:36.04 35.99 900m: 10:24.29 36.12 1300m: 15:15.90 36.53
150m: 1:32.32 32.59 550m: 6:12.02 35.98 950m: 11:00.56 36.27 1350m: 15:52.33 36.43
200m: 2:05.72 33.40 600m: 6:47.88 35.86 1000m: 11:36.51 35.95 1400m: 16:27.65 35.32
250m: 2:40.03 34.31 650m: 7:24.54 36.66 1050m: 12:13.52 37.01 1450m: 17:03.51 35.86
300m: 3:14.23 34.20 700m: 8:00.64 36.10 1100m: 12:50.21 36.69 1500m: 17:38.03 34.52
350m: 3:49.06 34.83 750m: 8:36.74 36.10 1150m: 13:26.47 36.26
400m: 4:24.27 35.21 800m: 9:12.49 35.75 1200m: 14:02.46 35.99
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XLI. Gyermek- LIII. Ifjúsági- LVI. Nyílt Felnőtt Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság
Kecskemét, 2023.05.12-14.

Versenyszám 4 Férfi, 1500m felszíni úszás Ifjúsági, Felnőtt
2023.05.12 - 15:25 Eredmények
országos csúcs 12:09.74 Bukor Ádám MAT 2017.07.05
ifjúsági korosztályos országos csúcs 13:17.96 Semostyán Róbert KAP 2016.04.09

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény

Ifjúsági

1. Gutai Balázs 14 HUN Debreceni Búvárklub 15:10.26
50m: 27.01 27.01 450m: 4:33.12 30.28 850m: 8:37.40 30.74 1250m: 12:40.46 30.10

100m: 57.70 30.69 500m: 5:03.62 30.50 900m: 9:08.37 30.97 1300m: 13:09.93 29.47
150m: 1:28.98 31.28 550m: 5:33.37 29.75 950m: 9:39.06 30.69 1350m: 13:39.20 29.27
200m: 2:00.39 31.41 600m: 6:04.05 30.68 1000m: 10:09.64 30.58 1400m: 14:09.39 30.19
250m: 2:30.83 30.44 650m: 6:34.73 30.68 1050m: 10:39.21 29.57 1450m: 14:39.34 29.95
300m: 3:01.47 30.64 700m: 7:04.96 30.23 1100m: 11:09.44 30.23 1500m: 15:10.26 30.92
350m: 3:31.66 30.19 750m: 7:35.47 30.51 1150m: 11:39.97 30.53
400m: 4:02.84 31.18 800m: 8:06.66 31.19 1200m: 12:10.36 30.39

2. Fácán Csaba Levente 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 16:21.29
50m: 27.65 27.65 450m: 4:54.63 34.32 850m: 9:22.80 34.23 1250m: 13:41.48 31.67

100m: 58.84 31.19 500m: 5:28.58 33.95 900m: 9:56.58 33.78 1300m: 14:13.77 32.29
150m: 1:31.31 32.47 550m: 6:00.87 32.29 950m: 10:28.39 31.81 1350m: 14:41.15 27.38
200m: 2:04.56 33.25 600m: 6:34.20 33.33 1000m: 11:01.32 32.93 1400m: 15:12.22 31.07
250m: 2:38.18 33.62 650m: 7:07.44 33.24 1050m: 11:34.86 33.54 1450m: 15:51.40 39.18
300m: 3:11.74 33.56 700m: 7:40.85 33.41 1100m: 12:08.17 33.31 1500m: 16:21.29 29.89
350m: 3:46.47 34.73 750m: 8:14.64 33.79 1150m: 12:38.23 30.06
400m: 4:20.31 33.84 800m: 8:48.57 33.93 1200m: 13:09.81 31.58

3. Horváth Barnabás 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 19:10.99
50m: 32.82 32.82 450m: 5:42.15 36.68 850m: 10:54.75 38.39 1250m: 16:05.78 39.12

100m: 1:09.50 36.68 500m: 6:19.41 37.26 900m: 11:34.66 39.91 1300m: 16:42.51 36.73
150m: 1:48.23 38.73 550m: 6:59.44 40.03 950m: 12:11.86 37.20 1350m: 17:22.09 39.58
200m: 2:26.85 38.62 600m: 7:39.66 40.22 1000m: 12:49.59 37.73 1400m: 18:00.41 38.32
250m: 3:05.13 38.28 650m: 8:18.58 38.92 1050m: 13:28.71 39.12 1450m: 18:36.39 35.98
300m: 3:44.73 39.60 700m: 8:58.81 40.23 1100m: 14:07.63 38.92 1500m: 19:10.99 34.60
350m: 4:24.98 40.25 750m: 9:37.07 38.26 1150m: 14:48.69 41.06
400m: 5:05.47 40.49 800m: 10:16.36 39.29 1200m: 15:26.66 37.97

Felnőtt

1. Mozsár István Alex 23 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 12:35.87
50m: 22.46 22.46 450m: 3:42.67 24.86 850m: 7:06.15 25.59 1250m: 10:29.82 25.75

100m: 46.99 24.53 500m: 4:08.02 25.35 900m: 7:32.09 25.94 1300m: 10:55.79 25.97
150m: 1:11.89 24.90 550m: 4:33.07 25.05 950m: 7:57.21 25.12 1350m: 11:21.89 26.10
200m: 1:36.87 24.98 600m: 4:58.47 25.40 1000m: 8:22.33 25.12 1400m: 11:47.85 25.96
250m: 2:01.53 24.66 650m: 5:23.55 25.08 1050m: 8:47.62 25.29 1450m: 12:13.25 25.40
300m: 2:27.08 25.55 700m: 5:49.05 25.50 1100m: 9:13.20 25.58 1500m: 12:35.87 22.62
350m: 2:52.04 24.96 750m: 6:14.59 25.54 1150m: 9:38.59 25.39
400m: 3:17.81 25.77 800m: 6:40.56 25.97 1200m: 10:04.07 25.48

2. Kiss Nándor 18 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 12:36.26
50m: 23.68 23.68 450m: 3:45.75 25.26 850m: 7:07.18 24.67 1250m: 10:28.83 25.65

100m: 49.03 25.35 500m: 4:10.74 24.99 900m: 7:31.83 24.65 1300m: 10:55.28 26.45
150m: 1:14.52 25.49 550m: 4:35.97 25.23 950m: 7:56.48 24.65 1350m: 11:21.33 26.05
200m: 1:39.80 25.28 600m: 5:01.28 25.31 1000m: 8:21.55 25.07 1400m: 11:47.28 25.95
250m: 2:05.01 25.21 650m: 5:26.34 25.06 1050m: 8:46.70 25.15 1450m: 12:12.86 25.58
300m: 2:30.00 24.99 700m: 5:51.83 25.49 1100m: 9:12.26 25.56 1500m: 12:36.26 23.40
350m: 2:55.17 25.17 750m: 6:17.26 25.43 1150m: 9:37.59 25.33
400m: 3:20.49 25.32 800m: 6:42.51 25.25 1200m: 10:03.18 25.59
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XLI. Gyermek- LIII. Ifjúsági- LVI. Nyílt Felnőtt Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság
Kecskemét, 2023.05.12-14.

Versenyszám 4, Férfi, 1500m felszíni úszás, Felnőtt

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény

3. Márton Balázs Levente 19 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 13:18.75
50m: 24.20 24.20 450m: 3:58.76 27.01 850m: 7:35.95 26.90 1250m: 11:10.31 26.90

100m: 50.24 26.04 500m: 4:25.91 27.15 900m: 8:02.78 26.83 1300m: 11:36.97 26.66
150m: 1:16.91 26.67 550m: 4:52.93 27.02 950m: 8:29.70 26.92 1350m: 12:03.29 26.32
200m: 1:43.52 26.61 600m: 5:20.57 27.64 1000m: 8:56.39 26.69 1400m: 12:29.49 26.20
250m: 2:10.44 26.92 650m: 5:47.54 26.97 1050m: 9:22.92 26.53 1450m: 12:54.97 25.48
300m: 2:37.42 26.98 700m: 6:15.07 27.53 1100m: 9:49.95 27.03 1500m: 13:18.75 23.78
350m: 3:04.36 26.94 750m: 6:41.99 26.92 1150m: 10:16.63 26.68
400m: 3:31.75 27.39 800m: 7:09.05 27.06 1200m: 10:43.41 26.78

4. Kovács Megyer 16 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 13:23.49
50m: 24.32 24.32 450m: 3:59.73 26.93 850m: 7:38.99 27.67 1250m: 11:15.27 26.66

100m: 50.32 26.00 500m: 4:26.81 27.08 900m: 8:06.17 27.18 1300m: 11:41.87 26.60
150m: 1:17.17 26.85 550m: 4:54.23 27.42 950m: 8:33.36 27.19 1350m: 12:08.34 26.47
200m: 1:44.26 27.09 600m: 5:21.92 27.69 1000m: 9:00.72 27.36 1400m: 12:34.59 26.25
250m: 2:11.37 27.11 650m: 5:49.09 27.17 1050m: 9:27.76 27.04 1450m: 13:00.18 25.59
300m: 2:38.63 27.26 700m: 6:16.25 27.16 1100m: 9:54.51 26.75 1500m: 13:23.49 23.31
350m: 3:05.74 27.11 750m: 6:43.45 27.20 1150m: 10:21.71 27.20
400m: 3:32.80 27.06 800m: 7:11.32 27.87 1200m: 10:48.61 26.90

5. Semostyán Róbert 22 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 13:41.71
50m: 23.19 23.19 450m: 3:57.49 27.26 850m: 7:38.47 27.74 1250m: 11:24.07 28.19

100m: 47.81 24.62 500m: 4:24.99 27.50 900m: 8:06.50 28.03 1300m: 11:52.62 28.55
150m: 1:13.40 25.59 550m: 4:52.24 27.25 950m: 8:34.63 28.13 1350m: 12:20.52 27.90
200m: 1:40.22 26.82 600m: 5:20.01 27.77 1000m: 9:02.64 28.01 1400m: 12:48.00 27.48
250m: 2:07.46 27.24 650m: 5:47.44 27.43 1050m: 9:30.64 28.00 1450m: 13:15.50 27.50
300m: 2:35.09 27.63 700m: 6:15.35 27.91 1100m: 9:59.01 28.37 1500m: 13:41.71 26.21
350m: 3:02.84 27.75 750m: 6:43.08 27.73 1150m: 10:27.69 28.68
400m: 3:30.23 27.39 800m: 7:10.73 27.65 1200m: 10:55.88 28.19

6. Décsei Marcell József 16 HUN Bácsvíz KVSC 14:18.15
50m: 25.55 25.55 450m: 4:15.38 29.32 850m: 8:08.23 28.93 1250m: 11:59.61 28.40

100m: 52.72 27.17 500m: 4:44.95 29.57 900m: 8:36.96 28.73 1300m: 12:28.73 29.12
150m: 1:21.14 28.42 550m: 5:13.80 28.85 950m: 9:05.97 29.01 1350m: 12:57.02 28.29
200m: 1:49.57 28.43 600m: 5:42.98 29.18 1000m: 9:35.22 29.25 1400m: 13:25.15 28.13
250m: 2:19.10 29.53 650m: 6:12.00 29.02 1050m: 10:03.94 28.72 1450m: 13:53.57 28.42
300m: 2:48.36 29.26 700m: 6:41.27 29.27 1100m: 10:32.68 28.74 1500m: 14:18.15 24.58
350m: 3:17.38 29.02 750m: 7:10.50 29.23 1150m: 11:02.00 29.32
400m: 3:46.06 28.68 800m: 7:39.30 28.80 1200m: 11:31.21 29.21

7. Landor Patrik 20 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 14:23.78
50m: 24.58 24.58 450m: 4:14.33 29.17 850m: 8:07.94 29.60 1250m: 12:01.50 29.37

100m: 51.91 27.33 500m: 4:43.36 29.03 900m: 8:36.71 28.77 1300m: 12:30.73 29.23
150m: 1:20.23 28.32 550m: 5:12.44 29.08 950m: 9:06.00 29.29 1350m: 12:59.43 28.70
200m: 1:48.89 28.66 600m: 5:41.66 29.22 1000m: 9:35.39 29.39 1400m: 13:28.15 28.72
250m: 2:17.86 28.97 650m: 6:10.94 29.28 1050m: 10:04.98 29.59 1450m: 13:56.79 28.64
300m: 2:46.58 28.72 700m: 6:39.72 28.78 1100m: 10:33.78 28.80 1500m: 14:23.78 26.99
350m: 3:15.86 29.28 750m: 7:08.93 29.21 1150m: 11:03.04 29.26
400m: 3:45.16 29.30 800m: 7:38.34 29.41 1200m: 11:32.13 29.09

8. Juhász Dominik 16 HUN Bácsvíz KVSC 15:13.89
50m: 25.90 25.90 450m: 4:25.04 30.82 850m: 8:31.05 30.60 1250m: 12:37.79 31.66

100m: 53.60 27.70 500m: 4:56.07 31.03 900m: 9:01.35 30.30 1300m: 13:09.67 31.88
150m: 1:22.56 28.96 550m: 5:27.24 31.17 950m: 9:31.77 30.42 1350m: 13:41.01 31.34
200m: 1:52.13 29.57 600m: 5:57.92 30.68 1000m: 10:02.41 30.64 1400m: 14:11.98 30.97
250m: 2:22.24 30.11 650m: 6:28.94 31.02 1050m: 10:33.86 31.45 1450m: 14:43.39 31.41
300m: 2:52.95 30.71 700m: 6:59.14 30.20 1100m: 11:03.43 29.57 1500m: 15:13.89 30.50
350m: 3:23.19 30.24 750m: 7:30.06 30.92 1150m: 11:34.95 31.52
400m: 3:54.22 31.03 800m: 8:00.45 30.39 1200m: 12:06.13 31.18
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XLI. Gyermek- LIII. Ifjúsági- LVI. Nyílt Felnőtt Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság
Kecskemét, 2023.05.12-14.

Versenyszám 5 Női, 400m uszonyos gyors Gyermek, Ifjúság, Felnőtt
2023.05.12 - 16:05 Eredmények
országos csúcs 3:45.92 Varga Krisztina KAP 2018.07.18
ifjúsági korosztályos országos csúcs 3:51.61 Pernyész Dorottya MAT 2020.02.22

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény

Gyermek - 10 éves

1. Fülöp Réka Tímea 10 HUN Debreceni Búvárklub 4:46.50
50m: 30.79 30.79 150m: 1:40.48 36.03 250m: 2:55.80 37.93 350m: 4:11.36 37.10

100m: 1:04.45 33.66 200m: 2:17.87 37.39 300m: 3:34.26 38.46 400m: 4:46.50 35.14

2. Czakó Emma 10 HUN Debreceni Búvárklub 5:23.19 b
b: 200m

50m: 36.38 36.38 150m: 1:57.58 41.02 250m: 3:20.29 41.69 350m: 4:44.46 41.81
100m: 1:16.56 40.18 200m: 2:38.60 41.02 300m: 4:02.65 42.36 400m: 5:23.19 38.73

3. Tiszperger Szilvia 10 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 5:41.70 b
50m: 36.09 36.09 150m: 1:59.90 41.58 250m: 3:27.73 42.83 350m: 4:56.59 42.37

100m: 1:18.32 42.23 200m: 2:44.90 45.00 300m: 4:14.22 46.49 400m: 5:41.70 45.11

Gyermek - 11 éves

1. Kulcsár Emma 11 HUN Debreceni Búvárklub 4:40.79
50m: 31.16 31.16 150m: 1:44.06 36.69 250m: 2:57.18 36.19 350m: 4:09.68 36.12

100m: 1:07.37 36.21 200m: 2:20.99 36.93 300m: 3:33.56 36.38 400m: 4:40.79 31.11

2. Konecsni Lilla 11 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 4:48.29
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.69 36.54 250m: 2:59.40 36.17 350m: 4:13.27 36.51

100m: 1:09.15 36.64 200m: 2:23.23 37.54 300m: 3:36.76 37.36 400m: 4:48.29 35.02

3. Szolnoki Eszter 11 HUN Debreceni Búvárklub 4:52.93
50m: 31.76 31.76 150m: 1:43.85 36.06 250m: 3:01.03 38.66 350m: 4:18.29 38.25

100m: 1:07.79 36.03 200m: 2:22.37 38.52 300m: 3:40.04 39.01 400m: 4:52.93 34.64

4. Hegedűs Anna 11 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 5:15.43
50m: 33.86 33.86 150m: 1:52.55 40.78 250m: 3:16.03 41.68 350m: 4:38.91 41.00

100m: 1:11.77 37.91 200m: 2:34.35 41.80 300m: 3:57.91 41.88 400m: 5:15.43 36.52

5. Rabi Anna 11 HUN Bácsvíz KVSC 5:17.08
50m: 33.68 33.68 150m: 1:54.65 40.67 250m: 3:16.98 41.39 350m: 4:38.65 40.45

100m: 1:13.98 40.30 200m: 2:35.59 40.94 300m: 3:58.20 41.22 400m: 5:17.08 38.43

6. Borbé Csenge 11 HUN Búvársuli Sportegyesület 5:19.32
50m: 33.95 33.95 150m: 1:54.27 40.91 250m: 3:18.96 42.33 350m: 4:40.53 39.52

100m: 1:13.36 39.41 200m: 2:36.63 42.36 300m: 4:01.01 42.05 400m: 5:19.32 38.79

7. Füzér Baranka 11 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 5:21.72
50m: 35.45 35.45 150m: 2:00.26 41.71 250m: 3:23.46 41.68 350m: 4:46.21 40.17

100m: 1:18.55 43.10 200m: 2:41.78 41.52 300m: 4:06.04 42.58 400m: 5:21.72 35.51

8. Mihalics Hanna 11 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 5:22.13
50m: 36.18 36.18 150m: 1:56.97 40.60 250m: 3:22.23 41.97 350m: 4:45.43 42.34

100m: 1:16.37 40.19 200m: 2:40.26 43.29 300m: 4:03.09 40.86 400m: 5:22.13 36.70

9. Kiss Virág Luca 11 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 5:23.57
50m: 36.43 36.43 150m: 1:58.05 39.87 250m: 3:21.78 41.26 350m: 4:46.06 41.69

100m: 1:18.18 41.75 200m: 2:40.52 42.47 300m: 4:04.37 42.59 400m: 5:23.57 37.51

10. Hegedűs Zsóka 11 HUN Bácsvíz KVSC 5:31.74
50m: 36.48 36.48 150m: 2:01.45 42.71 250m: 3:27.45 43.21 350m: 4:53.41 42.58

100m: 1:18.74 42.26 200m: 2:44.24 42.79 300m: 4:10.83 43.38 400m: 5:31.74 38.33



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Nagy Márk 2023.05.14 20:13 - Oldal 2

XLI. Gyermek- LIII. Ifjúsági- LVI. Nyílt Felnőtt Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság
Kecskemét, 2023.05.12-14.

Versenyszám 5, Lány, 400m uszonyos gyors, Gyermek - 11 éves

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény

11. Szekeres Adrienn Veronika 11 HUN Debreceni Búvárklub 5:35.17
50m: 35.38 35.38 150m: 1:59.71 42.69 250m: 3:26.58 43.62 350m: 4:53.43 43.17

100m: 1:17.02 41.64 200m: 2:42.96 43.25 300m: 4:10.26 43.68 400m: 5:35.17 41.74

12. Sebők Véda 11 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 5:51.54
50m: 34.74 34.74 150m: 2:01.96 45.17 250m: 3:35.50 46.73 350m: 5:08.90 45.90

100m: 1:16.79 42.05 200m: 2:48.77 46.81 300m: 4:23.00 47.50 400m: 5:51.54 42.64

13. Sebők Alma 11 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 5:51.69
50m: 36.38 36.38 150m: 2:04.28 46.13 250m: 3:36.61 46.07 350m: 5:09.11 46.38

100m: 1:18.15 41.77 200m: 2:50.54 46.26 300m: 4:22.73 46.12 400m: 5:51.69 42.58

Ifjúsági

1. Bokros Hanna 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 4:14.36
50m: 28.08 28.08 150m: 1:31.42 32.26 250m: 2:36.95 32.62 350m: 3:42.77 32.57

100m: 59.16 31.08 200m: 2:04.33 32.91 300m: 3:10.20 33.25 400m: 4:14.36 31.59

2. Nagy Boróka 14 HUN Búvársuli Sportegyesület 4:16.40
b: 100m, 200m, 300m

50m: 28.69 28.69 150m: 1:33.31 32.72 250m: 2:38.43 32.63 350m: 3:44.80 32.15
100m: 1:00.59 31.90 200m: 2:05.80 32.49 300m: 3:12.65 34.22 400m: 4:16.40 31.60

3. Turucz Zoé 15 HUN Bácsvíz KVSC 4:17.51
50m: 29.91 29.91 150m: 1:34.50 33.10 250m: 2:42.20 33.84 350m: 3:49.57 33.32

100m: 1:01.40 31.49 200m: 2:08.36 33.86 300m: 3:16.25 34.05 400m: 4:17.51 27.94

4. Antalicz Anna 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 4:17.58
50m: 27.65 27.65 150m: 1:31.57 32.49 250m: 2:37.90 33.48 350m: 3:44.92 33.63

100m: 59.08 31.43 200m: 2:04.42 32.85 300m: 3:11.29 33.39 400m: 4:17.58 32.66

5. Kovencz Odett 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 4:20.31
50m: 29.29 29.29 150m: 1:34.45 33.15 250m: 2:42.00 33.78 350m: 3:48.59 33.20

100m: 1:01.30 32.01 200m: 2:08.22 33.77 300m: 3:15.39 33.39 400m: 4:20.31 31.72

6. Sike Lilla Anna 12 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 4:22.52
50m: 27.74 27.74 150m: 1:33.67 33.39 250m: 2:42.44 34.51 350m: 3:51.37 34.26

100m: 1:00.28 32.54 200m: 2:07.93 34.26 300m: 3:17.11 34.67 400m: 4:22.52 31.15

7. Ágó Anna 13 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 4:24.29
50m: 28.61 28.61 150m: 1:37.11 35.11 250m: 2:46.22 34.63 350m: 3:54.16 33.47

100m: 1:02.00 33.39 200m: 2:11.59 34.48 300m: 3:20.69 34.47 400m: 4:24.29 30.13

8. Nigrinyi-Nagy Nikol 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 4:24.40
50m: 29.56 29.56 150m: 1:36.00 34.04 250m: 2:44.35 34.18 350m: 3:53.08 34.49

100m: 1:01.96 32.40 200m: 2:10.17 34.17 300m: 3:18.59 34.24 400m: 4:24.40 31.32

9. Pap Dóra 15 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 4:27.86
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.75 34.18 250m: 2:46.05 34.54 350m: 3:54.99 34.40

100m: 1:02.57 32.89 200m: 2:11.51 34.76 300m: 3:20.59 34.54 400m: 4:27.86 32.87

10. Madari Boróka 14 HUN Bácsvíz KVSC 4:30.87
50m: 30.09 30.09 150m: 1:39.57 35.51 250m: 2:50.83 36.00 350m: 4:00.28 34.35

100m: 1:04.06 33.97 200m: 2:14.83 35.26 300m: 3:25.93 35.10 400m: 4:30.87 30.59

11. Herczeg Hanna 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 4:32.69
50m: 31.71 31.71 150m: 1:40.33 34.73 250m: 2:51.10 35.66 350m: 4:01.42 34.72

100m: 1:05.60 33.89 200m: 2:15.44 35.11 300m: 3:26.70 35.60 400m: 4:32.69 31.27

12. Rónai Anna Zóra 14 HUN Bácsvíz KVSC 4:33.56
50m: 29.91 29.91 150m: 1:37.45 34.57 250m: 2:47.93 35.20 350m: 3:59.88 36.00

100m: 1:02.88 32.97 200m: 2:12.73 35.28 300m: 3:23.88 35.95 400m: 4:33.56 33.68
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XLI. Gyermek- LIII. Ifjúsági- LVI. Nyílt Felnőtt Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság
Kecskemét, 2023.05.12-14.

Versenyszám 5, Lány, 400m uszonyos gyors, Ifjúsági

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény

13. Szabó Lilien 15 HUN Bácsvíz KVSC 4:35.26
50m: 31.15 31.15 150m: 1:40.80 35.42 250m: 2:52.22 35.95 350m: 4:03.28 35.21

100m: 1:05.38 34.23 200m: 2:16.27 35.47 300m: 3:28.07 35.85 400m: 4:35.26 31.98

14. Borbás Luca 14 HUN Bácsvíz KVSC 4:41.62
50m: 29.86 29.86 150m: 1:38.14 34.84 250m: 2:50.95 36.90 350m: 4:04.93 37.26

100m: 1:03.30 33.44 200m: 2:14.05 35.91 300m: 3:27.67 36.72 400m: 4:41.62 36.69

15. Costin Sara-Carina 13 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 4:55.68
50m: 31.49 31.49 150m: 1:45.04 38.25 250m: 3:03.38 39.05 350m: 4:20.34 38.21

100m: 1:06.79 35.30 200m: 2:24.33 39.29 300m: 3:42.13 38.75 400m: 4:55.68 35.34

16. Mezei Zoé 14 HUN Bácsvíz KVSC 5:08.48
50m: 33.44 33.44 150m: 1:51.06 39.73 250m: 3:11.77 40.36 350m: 4:31.47 39.73

100m: 1:11.33 37.89 200m: 2:31.41 40.35 300m: 3:51.74 39.97 400m: 5:08.48 37.01

Felnőtt

1. Szili Ágnes 17 HUN Bácsvíz KVSC 3:52.98
50m: 27.19 27.19 150m: 1:25.81 29.65 250m: 2:25.00 29.46 350m: 3:24.44 29.64

100m: 56.16 28.97 200m: 1:55.54 29.73 300m: 2:54.80 29.80 400m: 3:52.98 28.54

2. Varnyú Anna Jadviga 17 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 3:56.85
50m: 27.26 27.26 150m: 1:26.93 29.96 250m: 2:27.93 30.45 350m: 3:27.93 29.75

100m: 56.97 29.71 200m: 1:57.48 30.55 300m: 2:58.18 30.25 400m: 3:56.85 28.92

3. Szabó Száva Hargita 17 HUN Bácsvíz KVSC 3:58.65
50m: 27.29 27.29 150m: 1:26.47 29.92 250m: 2:26.72 30.03 350m: 3:28.41 30.85

100m: 56.55 29.26 200m: 1:56.69 30.22 300m: 2:57.56 30.84 400m: 3:58.65 30.24

4. Győrffy Lili Anna 16 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 3:59.96
50m: 26.60 26.60 150m: 1:26.93 30.38 250m: 2:28.52 30.68 350m: 3:30.57 30.60

100m: 56.55 29.95 200m: 1:57.84 30.91 300m: 2:59.97 31.45 400m: 3:59.96 29.39

5. Bagaméry Kamilla 17 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 4:28.59
50m: 29.56 29.56 150m: 1:37.45 34.38 250m: 2:47.14 34.78 350m: 3:55.43 33.82

100m: 1:03.07 33.51 200m: 2:12.36 34.91 300m: 3:21.61 34.47 400m: 4:28.59 33.16
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XLI. Gyermek- LIII. Ifjúsági- LVI. Nyílt Felnőtt Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság
Kecskemét, 2023.05.12-14.

Versenyszám 6 Férfi, 400m uszonyos gyors Gyermek, Ifjúság, Felnőtt
2023.05.12 - 16:40 Eredmények
országos csúcs 3:29.83 Lengyeltóti Bence KAP 2021.05.08
ifjúsági korosztályos országos csúcs 3:41.07 Béres Attila DBK 2020.12.13
gyermek korosztályos országos csúcs 4:15.77 Lipők Larion DBK 2016.11.27

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény

Gyermek - 10 éves

1. Tóth Medárd 10 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 5:02.50
50m: 33.85 33.85 150m: 1:50.47 39.17 250m: 3:07.77 38.40 350m: 4:25.18 38.74

100m: 1:11.30 37.45 200m: 2:29.37 38.90 300m: 3:46.44 38.67 400m: 5:02.50 37.32

2. Begovácz Péter 10 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 5:08.67
50m: 34.82 34.82 150m: 1:53.91 40.02 250m: 3:13.74 40.15 350m: 4:32.23 38.57

100m: 1:13.89 39.07 200m: 2:33.59 39.68 300m: 3:53.66 39.92 400m: 5:08.67 36.44

3. Antalicz Botond 10 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 5:15.04
50m: 33.73 33.73 150m: 1:53.59 40.25 250m: 3:15.14 41.15 350m: 4:36.89 40.80

100m: 1:13.34 39.61 200m: 2:33.99 40.40 300m: 3:56.09 40.95 400m: 5:15.04 38.15

4. Cserepes Botond Bence 10 HUN Debreceni Búvárklub 5:16.36
50m: 34.63 34.63 150m: 1:55.25 40.70 250m: 3:17.28 40.45 350m: 4:40.66 42.04

100m: 1:14.55 39.92 200m: 2:36.83 41.58 300m: 3:58.62 41.34 400m: 5:16.36 35.70

5. Lipák Benedek 10 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 5:16.59
50m: 34.48 34.48 150m: 1:58.82 42.46 250m: 3:20.46 40.49 350m: 4:41.58 39.27

100m: 1:16.36 41.88 200m: 2:39.97 41.15 300m: 4:02.31 41.85 400m: 5:16.59 35.01

6. Lente Nándor 10 HUN Debreceni Búvárklub 5:45.31
50m: 38.03 38.03 150m: 2:04.13 43.27 250m: 3:32.53 44.22 350m: 5:03.52 48.78

100m: 1:20.86 42.83 200m: 2:48.31 44.18 300m: 4:14.74 42.21 400m: 5:45.31 41.79

Gyermek - 11 éves

1. Kardos Vince 11 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 4:55.49
50m: 32.03 32.03 150m: 1:48.63 38.46 250m: 3:07.53 39.00 350m: 4:22.45 36.43

100m: 1:10.17 38.14 200m: 2:28.53 39.90 300m: 3:46.02 38.49 400m: 4:55.49 33.04

2. Méhész Pál 11 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 4:59.99
50m: 35.13 35.13 150m: 1:51.74 38.29 250m: 3:09.28 37.84 350m: 4:24.68 36.85

100m: 1:13.45 38.32 200m: 2:31.44 39.70 300m: 3:47.83 38.55 400m: 4:59.99 35.31

3. Méhész István 11 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 5:04.93
50m: 33.07 33.07 150m: 1:50.64 38.31 250m: 3:09.95 40.14 350m: 4:28.66 39.55

100m: 1:12.33 39.26 200m: 2:29.81 39.17 300m: 3:49.11 39.16 400m: 5:04.93 36.27

4. Bak Csongor Ákos 11 HUN Debreceni Búvárklub 5:16.79
50m: 34.96 34.96 150m: 1:55.60 40.26 250m: 3:16.08 39.83 350m: 4:40.12 42.65

100m: 1:15.34 40.38 200m: 2:36.25 40.65 300m: 3:57.47 41.39 400m: 5:16.79 36.67

5. Vad Péter Dávid 11 HUN Debreceni Búvárklub 5:30.63
50m: 35.04 35.04 150m: 1:59.56 43.99 250m: 3:25.12 42.42 350m: 4:53.03 44.61

100m: 1:15.57 40.53 200m: 2:42.70 43.14 300m: 4:08.42 43.30 400m: 5:30.63 37.60

6. Koós Krisztián 11 HUN Debreceni Búvárklub 5:35.04
50m: 36.51 36.51 150m: 2:02.88 43.79 250m: 3:29.82 42.92 350m: 4:56.15 43.44

100m: 1:19.09 42.58 200m: 2:46.90 44.02 300m: 4:12.71 42.89 400m: 5:35.04 38.89

7. Fodor-Nagy Edvin 11 HUN Búvársuli Sportegyesület 5:37.45
50m: 32.14 32.14 150m: 1:55.77 43.08 250m: 3:24.96 44.74 350m: 4:56.56 46.14

100m: 1:12.69 40.55 200m: 2:40.22 44.45 300m: 4:10.42 45.46 400m: 5:37.45 40.89
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XLI. Gyermek- LIII. Ifjúsági- LVI. Nyílt Felnőtt Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság
Kecskemét, 2023.05.12-14.

Versenyszám 6, Fiú, 400m uszonyos gyors, Gyermek - 11 éves

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény

8. Szalkai-Széll Ábel 11 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 5:38.52
50m: 36.80 36.80 150m: 2:01.40 43.71 250m: 3:28.18 41.55 350m: 4:57.55 44.88

100m: 1:17.69 40.89 200m: 2:46.63 45.23 300m: 4:12.67 44.49 400m: 5:38.52 40.97

Ifjúsági

1. Gurisatti Róbert 15 HUN Búvársuli Sportegyesület 3:51.38
50m: 26.41 26.41 150m: 1:24.48 29.57 250m: 2:23.90 29.56 350m: 3:23.24 29.98

100m: 54.91 28.50 200m: 1:54.34 29.86 300m: 2:53.26 29.36 400m: 3:51.38 28.14

2. Boros Benedek 15 HUN Debreceni Búvárklub 4:05.00
50m: 27.50 27.50 150m: 1:30.71 31.53 250m: 2:34.80 32.27 350m: 3:38.58 31.59

100m: 59.18 31.68 200m: 2:02.53 31.82 300m: 3:06.99 32.19 400m: 4:05.00 26.42

3. Fehér Erik 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 4:09.23
50m: 27.05 27.05 150m: 1:29.42 31.65 250m: 2:33.56 32.17 350m: 3:38.22 32.33

100m: 57.77 30.72 200m: 2:01.39 31.97 300m: 3:05.89 32.33 400m: 4:09.23 31.01

4. Karnis Kende 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 4:20.47
50m: 28.17 28.17 150m: 1:35.79 34.89 250m: 2:46.04 35.22 350m: 3:51.56 32.37

100m: 1:00.90 32.73 200m: 2:10.82 35.03 300m: 3:19.19 33.15 400m: 4:20.47 28.91

5. Berta Balázs 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 4:34.97
50m: 29.72 29.72 150m: 1:42.82 37.48 250m: 2:55.55 36.43 350m: 4:06.03 35.44

100m: 1:05.34 35.62 200m: 2:19.12 36.30 300m: 3:30.59 35.04 400m: 4:34.97 28.94

6. Szabó Zsombor Antal 15 HUN Búvársuli Sportegyesület 4:40.33
50m: 30.51 30.51 150m: 1:41.00 35.86 250m: 2:53.87 36.01 350m: 4:07.06 36.33

100m: 1:05.14 34.63 200m: 2:17.86 36.86 300m: 3:30.73 36.86 400m: 4:40.33 33.27

7. Füsi Domonkos 14 HUN Búvársuli Sportegyesület 4:53.07
50m: 30.81 30.81 150m: 1:42.83 36.81 250m: 3:00.41 39.40 350m: 4:17.79 38.30

100m: 1:06.02 35.21 200m: 2:21.01 38.18 300m: 3:39.49 39.08 400m: 4:53.07 35.28

8. Hortolányi Benett 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 5:04.74
50m: 30.32 30.32 150m: 1:46.81 39.30 250m: 3:06.72 39.66 350m: 4:26.73 40.14

100m: 1:07.51 37.19 200m: 2:27.06 40.25 300m: 3:46.59 39.87 400m: 5:04.74 38.01

9. Jakab Merse Sebestyén 12 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 5:39.78
50m: 36.39 36.39 150m: 2:03.93 44.28 250m: 3:30.57 43.68 350m: 5:01.66 46.32

100m: 1:19.65 43.26 200m: 2:46.89 42.96 300m: 4:15.34 44.77 400m: 5:39.78 38.12

DNF Aszlajov Alexander 12 HUN Búvársuli Sportegyesület

Felnőtt

1. Lengyeltóti Bence 22 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 3:32.65
50m: 24.41 24.41 150m: 1:17.09 26.39 250m: 2:11.08 27.02 350m: 3:05.73 27.14

100m: 50.70 26.29 200m: 1:44.06 26.97 300m: 2:38.59 27.51 400m: 3:32.65 26.92

2. Szilvay Zsigmond 20 HUN Amphora Búvárklub 3:42.57
50m: 25.23 25.23 150m: 1:20.71 27.85 250m: 2:17.85 28.35 350m: 3:14.99 28.47

100m: 52.86 27.63 200m: 1:49.50 28.79 300m: 2:46.52 28.67 400m: 3:42.57 27.58

3. Wórum Regő 17 HUN Bácsvíz KVSC 3:42.66
50m: 24.29 24.29 150m: 1:22.53 29.81 250m: 2:21.88 29.62 350m: 3:16.74 26.02

100m: 52.72 28.43 200m: 1:52.26 29.73 300m: 2:50.72 28.84 400m: 3:42.66 25.92

4. Mayer Dávid 16 HUN Vízi Sportok Egyesülete 3:53.70
50m: 26.24 26.24 150m: 1:25.30 29.85 250m: 2:26.20 30.15 350m: 3:26.12 29.43

100m: 55.45 29.21 200m: 1:56.05 30.75 300m: 2:56.69 30.49 400m: 3:53.70 27.58



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Nagy Márk 2023.05.14 20:13 - Oldal 3

XLI. Gyermek- LIII. Ifjúsági- LVI. Nyílt Felnőtt Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság
Kecskemét, 2023.05.12-14.

Versenyszám 6, Férfi, 400m uszonyos gyors, Felnőtt

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény

5. Kubicsek András 16 HUN Bácsvíz KVSC 3:58.60
50m: 27.04 27.04 150m: 1:28.00 30.78 250m: 2:30.15 31.06 350m: 3:30.81 30.20

100m: 57.22 30.18 200m: 1:59.09 31.09 300m: 3:00.61 30.46 400m: 3:58.60 27.79

6. Bertollo Antonio Giovanni 16 HUN Bácsvíz KVSC 4:33.47
50m: 28.24 28.24 150m: 1:38.20 36.25 250m: 2:50.72 36.61 350m: 4:01.82 35.15

100m: 1:01.95 33.71 200m: 2:14.11 35.91 300m: 3:26.67 35.95 400m: 4:33.47 31.65

EXH Bosak Matej 27 CRO RK Gernoimo 3:43.05
50m: 25.16 25.16 150m: 1:21.61 28.42 250m: 2:19.06 28.71 350m: 3:15.32 28.06

100m: 53.19 28.03 200m: 1:50.35 28.74 300m: 2:47.26 28.20 400m: 3:43.05 27.73

EXH Deanovic Filip 17 CRO RK Gernoimo 3:46.78
50m: 26.31 26.31 150m: 1:22.90 28.67 250m: 2:20.92 29.02 350m: 3:19.12 28.79

100m: 54.23 27.92 200m: 1:51.90 29.00 300m: 2:50.33 29.41 400m: 3:46.78 27.66
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XLI. Gyermek- LIII. Ifjúsági- LVI. Nyílt Felnőtt Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság
Kecskemét, 2023.05.12-14.

Versenyszám 7 Lány, 4 x 100m uszonyos gyors Gyermek
2023.05.12 - 17:05 Eredmények
gyermek korosztályos országos csúcs 3:54.16 Kaposvári 1. MCM Diamant Ad SE KAP 1998.11.14

Hely Csapat Ország Időeredmény

1. Debreceni Búvárklub A HUN 4:17.61
Szolnoki Eszter 11 30.15 1:02.75 Fülöp Réka Tímea 10 29.94 1:02.29
Szekeres Adrienn Veronika 11 33.32 1:12.75 Kulcsár Emma 11 29.16 59.82

2. Mátrai Erőmű Búvárklub A HUN 4:31.79
Füzér Baranka 11 30.67 1:05.09 Méhész Ilona 10 34.33 1:12.60
Bozó Lilien 9 31.35 1:06.40 Hegedűs Anna 11 32.90 1:07.70

3. Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE A HUN 4:42.14
Konecsni Lilla 11 30.81 1:04.29 Kiss Virág Luca 11 33.77 1:12.75
Tiszperger Szilvia 10 35.45 1:17.56 Mihalics Hanna 11 31.00 1:07.54

4. Búvársuli Sportegyesület A HUN 5:23.88
Takler Tímea 9 36.66 1:15.17 Kulcsár Adél Alexa 9 38.81 1:23.48
Gurisatti Rebeka 9 41.80 1:35.70 Majsai Eliz 8 33.47 1:09.53
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XLI. Gyermek- LIII. Ifjúsági- LVI. Nyílt Felnőtt Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság
Kecskemét, 2023.05.12-14.

Versenyszám 8 Fiú, 4 x 100m uszonyos gyors Gyermek
2023.05.12 - 17:15 Eredmények
gyermek korosztályos országos csúcs 3:53.65 Bácsvíz KVSC BÁCS 2013.11.09

Hely Csapat Ország Időeredmény

1. Mátrai Erőmű Búvárklub A HUN 4:18.26
Kardos Vince 11 30.55 1:04.02 Méhész Pál 11 30.70 1:04.29
Kis Bence 11 30.05 1:04.98 Méhész István 11 31.62 1:04.97

2. Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE A HUN 4:26.98
b: 100m

Begovácz Péter 10 31.58 1:05.43 Lipák Benedek 10 32.50 1:08.63
Antalicz Botond 10 31.32 1:06.92 Tóth Medárd 10 31.52 1:06.00

3. Debreceni Búvárklub A HUN 4:50.12
Cserepes Botond Bence 10 33.94 1:10.72 Koós Krisztián 11 35.94 1:14.29
Bak Csongor Ákos 11 34.73 1:13.52 Vad Péter Dávid 11 34.29 1:11.59
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XLI. Gyermek- LIII. Ifjúsági- LVI. Nyílt Felnőtt Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság
Kecskemét, 2023.05.12-14.

Versenyszám 9 Női, 4 x 200m felszíni úszás Ifjúsági, Felnőtt
2023.05.12 - 17:20 Eredmények
országos csúcs 6:30.75 Debreceni Búvárklub DBK 2018.05.19
